МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ  ПРОБИРНАЯ  ПАЛАТА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  ПРОБИРНОЙ  ПАЛАТЫ

ПО СИБИРСКОМУ  ФЕДЕРАЛЬНОМУ  ОКРУГУ

П Р И К А З

29.01.2025       № 11

Красноярск

О проведении конкурса на включение федеральных государственных

гражданских служащих (граждан Российской Федерации)

в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной

пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»

и постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г.

№ 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Российской

Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить конкурс на включение федеральных государственных

гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в кадровый резерв

Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому

федеральному округу (далее – конкурс) для замещения должностей

федеральной государственной гражданской службы по перечню согласно

приложению к настоящему приказу, прием документов осуществлять с

11.02.2025 г. по 03.03.2025 г. включительно.

2. Отделу управления делами (Потаповой Н.В.) обеспечить организацию

и проведение конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель            А.Г. Денисевич